

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO OESTE**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 80.911.936/0001-03

Telefone: (49) 3195-2000

RUA ENCANTADO, 66

CEP: 89897-000 - São João do Oeste SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 127/2025 - PE

Processo Administrativo:

127/2025

Data do Processo:

05/12/2025**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO****Nº Lote: 1 - LOTE 01**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	300,000	UN	Serviço de lavagem de carro pequeno (passeio) externa -		50,2100	15.063,00
2	300,000	UN	Serviço de lavagem de carro pequeno (passeio) externa			
3	200,000	UN	Serviço de lavagem de carro pequeno (passeio) interna - Serviço de lavagem de carro pequeno (passeio) interna		46,7600	14.028,00
4	400,000	UN	Lavagem de Motor de carros, vans, caminhonetes (veículos de pequeno a médio porte) - Lavagem de Motor de carros, vans, caminhonetes (veículos de pequeno a médio porte)		65,4700	13.094,00
20	100,000	UN	Lavagem de carro pequeno (passeio) completa (interna e externa) - Lavagem de carro pequeno (passeio) completa (interna e externa)		70,3900	28.156,00
21	100,000	UN	Serviço de lavagem de veículo Spin - Serviço de lavagem de veículo Spin Externa		56,2600	5.626,00
22	200,000	UN	Serviço de lavagem de veículo Spin - Serviço de lavagem de veículo Spin (Interna e Externa)		85,2700	17.054,00
22	100,000	UN	Serviço de lavagem de veículo Spin - Serviço de lavagem de veículo Spin Interna		46,5900	4.659,00
Total Lote						97.680,00

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	300,000	UN	Serviço de lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA externa -		86,9600	26.088,00
6	300,000	UN	Serviço de lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA externa			
7	350,000	UN	Serviço de lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA interna - Serviço de lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA interna		60,6200	18.186,00
7	350,000	UN	Lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA/DOBLÔ completa - Lavagem de veículo VAN/AMBULÂNCIA/DOBLÔ completa (interna e externa)		128,1200	44.842,00
Total Lote						89.116,00

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
8	30,000	UN	Serviço de lavagem de veículo TOYOTA/EFFA interna - Serviço de lavagem de veículo TOYOTA/EFFA interna		59,6500	1.789,50
9	30,000	UN	Serviço de lavagem de veículo TOYOTA/EFFA externa - Serviço de lavagem de veículo TOYOTA/EFFA externa		69,6600	2.089,80
10	30,000	UN	Lavagem de veículo TOYOTA/EFFA completa (interna e externa) - Lavagem de veículo TOYOTA/EFFA completa (interna e externa)		107,4700	3.224,10
Total Lote						7.103,40

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
11	50,000	UN	Serviço de lavagem de Ônibus externa - Serviço de lavagem de Ônibus externa		163,6400	8.182,00
12	50,000	UN	Serviço de lavagem de Ônibus interna - Serviço de lavagem de Ônibus interna		97,5700	4.878,50
13	40,000	UN	Lavagem de veículo ÔNIBUS completa (interna e externa) - Lavagem de veículo ÔNIBUS completa (interna e externa)		212,9900	8.519,60
Total Lote						21.580,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO OESTE

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 80.911.936/0001-03

Telefone: (49) 3195-2000

RUA ENCANTADO, 66

CEP: 89897-000 - São João do Oeste SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 127/2025 - PE

Processo Administrativo: 127/2025

Data do Processo: 05/12/2025

Nº Lote: 5 - LOTE 05

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
14	50,000	UN	Serviço de lavagem de Rolo Compactador/Prancha/Caçamba - Serviço de lavagem de Rolo Compactador/Prancha/Caçamba		348,1600	17.408,00
15	40,000	UN	Serviço de lavagem de Trator de Pneus - Serviço de lavagem de Trator de Pneus		279,0400	11.161,60
16	30,000	UN	Lavagem de Veiculo Retroescavadeira - Lavagem de Veiculo Retroescavadeira		356,4900	10.694,70
17	30,000	UN	Lavagem de Veiculo Patrola - Lavagem de Veiculo Patrola		422,0100	12.660,30
18	15,000	UN	Lavagem de Veiculo Escavadeira Hidráulica - Lavagem de Veiculo Escavadeira Hidráulica		461,8800	6.928,20
19	50,000	UN	Lavagem de motor de Máquinas/Equipamentos e Caminhões (veículo de grande porte) - Lavagem de motor de Máquinas/Equipamentos e Caminhões (veículo de grande porte)		129,6600	6.483,00
Total Lote						65.335,80
Total Geral dos Lotes						280.815,30